
 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 

 

NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX:  

E-MAIL 

DATUM: 
 

POČ. LISTŮ:    
POČ. PŘÍLOH: 
POČ. LISTŮ  PŘ.:   

 
 

 
Věc:  
 
 
 
Dotaz č. 64: 
Ještě se vracíme k výkazu výměr pro PS 18-28-01.1. Která varianta výkazu výměr je tedy platná pro 
odevzdání cenové nabídky? Ta dle DI č.7 nebo dle DI č.11 anebo dle DI č.13? 
Odpověď:  
Jak již bylo uvedeno v dodatku č. 14 k PS 18-28-01.1 – platí varianta výkazu výměr PS 18-28-01.1 
z dodatku č.7  a do tohoto výkazu výměr zahrňte i doplňkový výkaz výměr k PS 18-28-01.1 z dodatku 
č. 11. Výkaz výměr k PS 18-28-01.1 z dodatku č. 13 je neplatný. 
 
Dotaz č. 65: 
Je vyžadována rakouská norma ÖNORM a národní předpis GRIS a její doložitelné plnění? 
Odpověď:  
Trubní systémy z materiálu GRP: je platný požadavek na splnění normy ČSN-EN 14364+A1. Není 
třeba se řídit ani dokládat rakouskou normu ÖNORM a tentýž postup platí i k jakostnímu předpisu 
GRIS. 
Alternativy u ostatních trubních systémů jsou přípustné u rovnocenného nebo kvalitativně vyššího 
řádu při respektování zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách ve znění zákona č. 55/2012 Sb. 
 
 
V Praze dne 

 

 

                                                                                             ............................................................................  

              Ing. Petr Šlegr 
            náměstek pro modernizaci dráhy 
              na základě pověření č. 1372 

                                                                                     Správa železniční dopravní cesty, 
        státní organizace 

 

Všem uchazečům 

 

5190/2012-SSV 

Rekonstrukce žst. Olomouc 
Dodatečné informace – Dodatek č. 15 

 

Hofmanová Milada  

 

Hofmanova@szdc.cz 

 

724 932 387 


